Шеломковский сельский Совет депутатов
Дзержинский район   Красноярский край
 РЕШЕНИЕ
  с.Шеломки 28.08.2023№ 32-107Р

О внесении изменений в решение от 27.10.2021 №11-38р «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шеломковский сельсовет и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шеломковский сельсовет»

В соответствии с Законом Красноярского края от 19.03.2015 № 8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Шеломковского сельсовета, Шеломковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шеломковского сельского Совета депутатов от  27.10.2021 №11-38р «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шеломковский сельсовет и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Шеломковский сельсовет» изменение:
1.1.в пункте 3.7 Порядка слова «60 календарных дней» изменить на слова «30 календарных дней»;
1.2. в пункте 3.10. Порядка слова «в течение 15 календарных дней» заменить на слова «в течение 5 рабочих дней»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Шеломковского сельсовета.
3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Шеломковского сельского Совета депутатов: Т.Г.Антоненко
Глава Шеломковского сельсовета: С.В.Шестопалов